29.08.2025

1.

Мат
Физ/

Инф
 Рус

1 3720144 ПМ-Д-2587 130 40 46 44 0

Договор оплаты

№П02.25-010304.003

от 20.08.2025 г. ,

Туркменистан

2.

Мат
Физ/

Инф
 Рус

 1 4423468
ИиВТ-Д-

25153
129 45 44 40 0

Договор оплаты

№П02.25-090301.006

от 18.08.2025 г. ,

Туркменистан

Мат
Физ/

Инф
 Рус

 1 3742745
ИСТ-Д-

25193
132 48 44 40 0

Договор оплаты

№П02.25-090302.003

от 18.08.2025 г. ,

Туркменистан

Мат
Физ/

Инф
 Рус

1 4088763 ПИ-Д-25137 140 40 48 52 0

Договор оплаты

№П02.25-090303.003

от 18.08.2025 г. ,

Туркменистан

2 4423473 ПИ-Д-25136 136 40 44 52 0

Договор оплаты

№П02.25-090303.002

от 18.08.2025 г. ,

Туркменистан

Мат
Физ/

Инф
 Рус

Приказ

1419-ЛС

№

п/п
Уникальный код абитуриента Рег. №

Сум.

балл

Баллы по предметам
Индив.

дост.
Условия приема

2.1.1. Направление 09.03.01 Информатика и вычислительная техника

№

п/п
Уникальный код абитуриента Рег. №

Сум.

балл

Баллы по предметам Индив.

дост.
Условия приема

2.1.4. Направление 09.03.04 Программная инженерия

ПРИКАЗЫВАЮ:

2.1. 09.00.00 Информатика и вычислительная техника

Баллы по предметам

Факультета информационных технологий и управления

Факультета информационных технологий и управления

№

п/п
Уникальный код абитуриента Рег. №

Сум.

балл

О зачислении в число студентов ФГБОУ ВО "ЮРГПУ (НПИ) имени М.И. Платова"

ЗАЧИСЛИТЬ в число студентов ЮРГПУ(НПИ) с 1.09.2025 г. нижеперечисленных

иностранных граждан, подавших заявление о согласии на зачисление, поступающих на

места по договорам оплаты, на первый курс очной формы обучения на первый курс очной

формы обучения

Баллы по предметам
Индив.

дост.
Условия приема

1.1. 01.00.00 Математика и механика

1.1.1. Направление 01.03.04 Прикладная математика

2.1.3. Направление 09.03.03 Прикладная информатика

№

п/п

2.1.2. Направление 09.03.02 Информационные системы и технологии

№

п/п
Уникальный код абитуриента Рег. №

Сум.

балл

Индив.

дост.
Условия приема

Уникальный код абитуриента Рег. №
Сум.

балл

Баллы по предметам
Индив.

дост.
Условия приема

1 4383099
Пинж-Д-

25166
126 46 40 40 0

Договор оплаты

№П02.25-090304.003

от 18.08.2025 г. ,

Туркменистан

2 4797871
Пинж-Д-

25165
132 44 48 40 0

Договор оплаты

№П02.25-090304.002

от 18.08.2025 г. ,

Туркменистан

Мат
Физ/

Инф
 Рус

 1 3826796
ЭиНЭ-Д-

2553
135 45 48 42 0

Договор оплаты

№П02.25-110304.001

от 18.08.2025 г. ,

Туркменистан

Мат
Физ/

Инф
 Рус

 1 3942540 Пстр-Д-251 140 46 52 42 0

Договор оплаты

№П02.25-120301.001

от 18.08.2025 г. ,

Туркменистан

2 3928205 Пстр-Д-2535 135 42 52 41 0

Договор оплаты

№П02.25-120301.002

от 27.08.2025 г. ,

Туркменистан

3. Энергетического факультета

Мат
Физ/

Инф
 Рус

1 4797879
ЭСК-ТЭС-Д-

2581
136 44 40 52 0

Договор оплаты

№П06.25-130301.009

от 18.08.2025 г. ,

Туркменистан

Мат
Физ/

Инф
 Рус

1 4160748
ЭлиЭл-Д-

2528
152 40 50 62 0

Договор оплаты

№П06.25-130302.019

от 15.08.2025 г. ,

Туркменистан

4. Механического факультета

Мат
Физ/

Инф
 Рус

2.2. 11.00.00 Электроника, радиотехника и системы связи

4.1.1. Направление 15.03.02 Технологические машины и оборудование

Рег. №
Сум.

балл

Индив.

дост.

Баллы по предметам

№

п/п

3.1.2. Направление 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника

Условия приёма

Индив.

дост.

№

п/п

№

п/п
Уникальный код абитуриента Рег. №

Сум.

балл

Баллы по предметам
Индив.

дост.

Индив.

дост.
Условия приёма

Индив.

дост.

Баллы по предметам

Условия приема

2.2.1. Направление 11.03.04 Электроника и наноэлектроника

№

п/п

2.3.1. Направление 12.03.01 Приборостроение

Уникальный код абитуриента

3.1. 13.00.00 Электро- и теплоэнергетика

3.1.1. Направление 13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника

Условия приёма

Условия приема

2.3. 12.00.00 ФОТОНИКА, ПРИБОРОСТРОЕНИЕ, ОПТИЧЕСКИЕ И

БИОТЕХНИЧЕСКИЕ СИСТЕМЫ И ТЕХНОЛОГИИ

Сум.

балл

Уникальный код абитуриента Рег. №
Сум.

балл

Рег. №Уникальный код абитуриента

Баллы по предметам

4.1. 15.00.00 Машиностроение

Рег. №
Сум.

балл

Баллы по предметам
№

п/п
Уникальный код абитуриента

1 4742292
МАП-ТОХ-Д-

2565
124 44 40 40 0

Договор оплаты

№П05.25-150302.007

от 26.08.2025 г. ,

Туркменистан

Мат
Физ/

Инф
 Рус

1 4652468
АТПиП-Д-

2563
133 45 48 40 0

Договор оплаты

№П05.25-150304.011

от 25.08.2025 г. ,

Туркменистан

2 3982375
АТПиП-Д-

2560
120 40 40 40 0

Договор оплаты

№П05.25-150304.006

от 18.08.2025 г. ,

Туркменистан

3 4001979
АТПиП-Д-

2561
130 42 48 40 0

Договор оплаты

№П05.25-150304.007

от 19.08.2025 г. ,

Туркменистан

Мат
Физ/

Инф
 Рус

1 4743464 ТМ-Д-2540 124 44 40 40 0

Договор оплаты

№П05.25-150305.006

от 19.08.2025 г. ,

Туркменистан

5.

5.1. 18.00.00 Химические технологии

Хим
Физ/

Мат
 Рус

1 4743457
ТНО-ТЭП-Д-

2569
128 42 44 42 0

Договор оплаты

№П07.25-180301.010

от 19.08.2025 г. ,

Туркменистан

2 4148725
ТНО-ТЭП-Д-

2558
136 42 44 50 0

Договор оплаты

№П07.25-180301.002

от 15.08.2025 г. ,

Туркменистан

3 4084999
ТНО-ТЭП-Д-

2559
141 56 45 40 0

Договор оплаты

№П07.25-180301.003

от 15.08.2025 г. ,

Туркменистан

4 4500617
ТНО-ТЭП-Д-

2570
125 44 40 41 0

Договор оплаты

№П07.25-180301.011

от 19.08.2025 г. ,

Туркменистан

5 4445724
ТНО-ТЭП-Д-

2563
150 46 62 42 0

Договор оплаты

№П07.25-180301.006

от 18.08.2025 г. ,

Туркменистан

4.1.2. Направление 15.03.04 Автоматизация технологических процессов и производств

Технологического факультета

5.1.1. Направление 18.03.01 Химическая технология

Рег. №

Рег. №
Сум.

балл

Баллы по предметам
№

п/п

№

п/п
Уникальный код абитуриента

Условия приёма

4.1.3. Направление 15.03.05 Конструкторско-технологическое обеспечение

машиностроительных производств

Баллы по предметам
Индив.

дост.
Условия приёма

№

п/п
Уникальный код абитуриента Рег. №

Сум.

балл

Индив.

дост.
Уникальный код абитуриента

Сум.

балл

Баллы по предметам
Индив.

дост.
Условия приёма

6 4494596
ТНО-ТЭП-Д-

2561
137 44 45 48 0

Договор оплаты

№П07.25-180301.005

от 15.08.2025 г. ,

Туркменистан

7 4160753
ТНО-ТЭП-Д-

2560
129 42 45 42 0

Договор оплаты

№П07.25-180301.004

от 15.08.2025 г. ,

Туркменистан

Мат
Физ/

Хим
 Рус

1 4308544
ЭЭЗ-ДОС-Д-

2512
149 45 52 52 0

Договор оплаты

№П07.25-200301.010

от 14.08.2025 г. ,

Туркменистан

2 4296371
ЭЭЗ-ДОС-Д-

2510
128 46 40 42 0

Договор оплаты

№П07.25-200301.009

от 14.08.2025 г. ,

Туркменистан

3 4372472
ЭЭЗ-ДОС-Д-

2541
132 46 44 42 0

Договор оплаты

№П07.25-200301.008

от 14.08.2025 г. ,

Туркменистан

4 4333832
ЭЭЗ-ДОС-Д-

2542
130 42 42 46 0

Договор оплаты

№П07.25-200301.011

от 15.08.2025 г. ,

Туркменистан

6.

6.1.21.00.00 Прикладная геология, горное дело, нефтегазовое дело и геодезия

Мат
Физ/

Инф
 Рус

1 4853794 ГНГ-ГСП-Д-

2530

132 42 46 44 0

Договор оплаты

№П01.25-210502.018

от 18.08.2025 г. ,

Туркменистан

2 4001968
ГНГ-ГСП-Д-

256

125 40 44 41 0

Договор оплаты

№П01.25-210502.019

от 18.08.2025 г. ,

Туркменистан

Мат
Физ/

Инф
 Рус

1 4844418
ПГГДНДиГ.-

Д-2536
142 50 52 40 0

Договор оплаты

№П01.25-210504.054

от 18.08.2025 г. ,

Туркменистан

7. Механического факультета

7.1. 23.00.00 Техника и технологии наземного транспорта

Условия приёма

Сум.

балл
Рег. №Уникальный код абитуриента

7.1.1. Направление 23.03.01 Технология транспортных процессов

№

п/п
Условия приёма

Баллы по предметам
Индив.

дост.

Рег. №
Сум.

балл

Баллы по предметам
Индив.

дост.
Условия приёма

6.1.2. Специальность 21.05.04 Горное дело

Факультета геологии, горного и нефтегазового дела

№

п/п
Уникальный код абитуриента Рег. №

Сум.

балл

Баллы по предметам
Индив.

дост.
Условия приёма

5.2.   20.00.00 Техносферная безопасность и природообустройство

5.2.1. Направление 20.03.01 Техносферная безопасность

№

п/п
Уникальный код абитуриента Рег. №

Сум.

балл

Баллы по предметам
Индив.

дост.

6.1.1. Специальность 21.05.02 Прикладная геология

№

п/п
Уникальный код абитуриента

Мат
Физ/

Инф
 Рус

1 4116822
ОБД-ТЭД-Д-

2530
140 45 43 52 0

Договор оплаты

№П05.25-230301.009

от 15.08.2025 г. ,

Туркменистан

2 4652471
ОБД-ТЭД-Д-

2532
133 45 44 44 0

Договор оплаты

№П05.25-230301.017

от 25.08.2025 г. ,

Туркменистан

8.

Мат
Физ/

Хим
 Рус

1 4299619 СС-Д-2521 129 45 44 40 0

Договор оплаты

№П07.25-270301.003

от 18.08.2025 г. ,

Туркменистан

9.

9.1.

Мат
Общ/

Ист
 Рус

1 4692865
Экономика-

Д-25129
172 40 84 48 0

Договор оплаты

№П13.25-380301.032

от 20.08.2025 г. ,

Туркменистан

2 4045342
Экономика-

Д-2535
170 46 72 52 0

Договор оплаты

№П13.25-380301.028

от 18.08.2025 г. ,

Туркменистан

3 4692868
Экономика-

Д-25130
158 46 68 44 0

Договор оплаты

№П13.25-380301.031

от 20.08.2025 г. ,

Туркменистан

4 3800668
Экономика-

Д-2513
143 46 56 41 0

Договор оплаты

№П13.25-380301.034

от 20.08.2025 г. ,

Туркменистан

Мат
Общ/

Ист
 Рус

1 3727329
ПрМен-Д-

254
162 45 76 41 0

Договор оплаты

№П13.25-380302.015

от 18.08.2025 г. ,

Туркменистан

10.Факультета информационных технологий и управления

Факультета инноватики и организации производства

38.00.00  Экономика и управление

9.1.1. Направление 38.03.01 Экономика

№

п/п
Уникальный код абитуриента Рег. №

Баллы по предметам
Индив.

дост.
Условия приёма

8.1. 27.00.00 Управление в технических системах

8.1.1. Направление 27.03.01 Стандартизация и метрология

Технологического факультета

№

п/п
Уникальный код абитуриента Рег. №

Сум.

балл

9.1.2. Направление 38.03.02 Менеджмент

№

п/п
Уникальный код абитуриента Рег. №

Сум.

балл

Баллы по предметам
Индив.

дост.
Условия приёма

Сум.

балл

Баллы по предметам

Индив.

дост.
Условия приёма

Сум.

балл
Рег. №Уникальный код абитуриента

№

п/п
Условия приёма

Индив.

дост.

Мат
Общ/

Инф
 Рус

1 4001987 БИ-Д-2516 169 45 84 40 0

Договор оплаты

№П02.25-380305.009

от 19.08.2025 г. ,

Туркменистан

10.1. 38.00.00 Экономика и управление

10.1. Направление 38.03.05 Бизнес-информатика

№

п/п
Уникальный код абитуриента Рег. №

Сум.

балл

Баллы по предметам
Индив.

дост.
Условия приёма